

5. 投标分项报价表

5.1 投标分项报价表

投标人名称：上海华宿电气股份有限公司 项目编号：310112112251022144718-12282745 单位：人民币元

序号	产品名称	品牌、型号和规格	数量	单价	总价	备注
1	电动自行车集中充电场所灭火装置	上海华宿电气股份有限公司 HS-CP1000	37	20167.00	746179.00	
2	分布式控制箱	上海华宿电气股份有限公司 HS-CP1000B	19	7267.00	138073.00	
3	装配式感应器配套组件	上海华宿电气股份有限公司 3米	676	163.40	110458.40	
4	装配式消防管配套组件	上海华宿电气股份有限公司 3米	338	980.40	331375.20	
5	摄像头	锐塔克(深圳)科技有限公司	56	310.00	17360.00	
6	信号及电源线缆	扬州高通光电科技有限公司	14583	2.80	40832.40	
7	其他配件	\	56	500.00	28000.00	
8	延长消防水管、线槽、电缆等	河北欧特管道设备制造有限公司	640	50.00	32000.00	
9	安装费	\	37	4500.00	166500.00	
10	云端及 APP 服务	上海华宿电气股份有限公司	37	3000.00	111000.00	
11	灭火剂更换及服务	浙江永汇消防科技有限公司	37	3000.00	111000.00	
12	运输费		37	500.00	18500.00	
13	小计（含税价）				1851278.00	
13	车棚	上海华宿电气股份有限公司	832	337.18	280533.76	
14	充电桩	杭州柏来科技有限公司	455	308.00	140140.00	
15	隔断	上海华宿电气股份有限公司	53	881.42	46715.26	
16	措施费	\			14021.67	

17	增值税 9%	\			43326.96	
	小计				524737.65	
18	贰佰叁拾柒万陆仟零壹拾伍元陆角伍分			2376015.65		

注：投标人提供的投标分项报价表应列明本次招标范围内所有内容的报价（包括设备及工程），投标人未按要求填报导致评审时受到影响的，由投标人承担相应责任。

投标人：上海华宿电气股份有限公司（公章）

法定代表人（单位负责人）或委托代理人：傅玲（签字或盖章）

日期：2025 年 10 月 29 日

